Протокол
" 3аседания Правления

Союза (Уральское объединение строителей>

г.Екатеринбург

Время начала заседания: 09 час. З0 мин.

Время окончания заседания: 10 час. З0 мин.

<<18> сентября 2018г.

С учетом положений пункrа 11.15 Усгава Союза <<УОС> и пункга 10,2.7 Положения о Правлении Союза <УОС>, в

заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза <<Уральское объединение
строителей>:

1. L|арилунга Александр fulександрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;
}

З. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов flенис Юрьевич;

6. Топорков АндреЙ Геннадьевич;

7. lЛелоков АлrексеЙ Николаевич;

8. Савченко Валерий Иванович;

9, Соседов СергеЙ Евгеньевич.

Общее количество членов Правления Союза <УОС>: 9 (Девять) человек.

количесгво членов Правления Союза <<УОС>>, зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления СОЮЗа

<<УОС>>: 9 (Девять) человек, что составляет 100 О/о от чл€нов Правления Союза.

KBopyl,t имеется.

Председатель Правления Союза <<УОС>:

Секретарь Правления Союза <<УОС>:

В заседании Правления без права голосования
<<Уральское объединение строителеЙ>.

Царилунга А.А.

Бузолина Т.Ю.

принимал участие Ренжин С.В. - ГенеральныЙ дирекгор Союза

Повестка дня:

1. О приеме в члены СРО Союз <УОС>>.

2, О намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием
конкурентных способов заключения договоров.

З. О внесении изменениЙ в сведения о членах Союза <<УОС> в реестре.

Вопоос N97: О прнеме в члены СРО Союз <<УОС>,

СЛУШдJlИ: Генерального дирекгора Союза <УоС>> Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза о том/ что

для всryпления в члены Сро Союз <уос>> поданы документы ряда Заявителей. В отношении каждого из
jаявителей имеется заключение flепартамента по контрою и надзору о соответствии указанных Заявителей всем

требованиям к членам Союза <<УоС>>/ включая Положение о КФ ВВ СРо Союз <уос>> и Положение о КФ ОДО СРО

Союз <<УоО>.

На основании изложенного/ руководствуясь статьеЙ 55.6 и частью З сгатьи 55.17 Градосгроительного
Кодекса Российской Федерации, ГенеральныЙ директор Союза <<уос>> Ренжин С,В. предложил Правлению в

отношении указанных ниже Заявителей:
1.1. Принять решение о приеме каждого из перечисленных ниже 3аявителей в члены Сро Союз <уос>

при условии уплаты взноса в компенсационныЙ фонд возмещения вреда Союза, а таюке в компенсационный фонд
обеспечения договорных обязательсгв Союза (в сJ,Iучае, если в заявлении о приеме 3аявителя в члены СРо Союз

<уос> указаны сведения о намерении принимать участие в заключении договоров сгроительного подряда с

использованием конкурентных способов заключения договоров).
1.2. В трехдневный срок с момента принятия настоящего решения/ направить каждому из перечисIlенных

ниже Заявителей уведомление о принятом решении с приложением копии такого решения,
1.З. Разъяснить указанным ниже Заявителям о том/ что в соответствии с частью 11 сгатьи 55.6 ГрК РФ,

каждый из перечисленных ниже Заявителей в течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о

приеме в une*i, Сро Союз <<уос>>, обязан уплатить в полном объеме взнос в компенсационный фонд возмещения

вЬеда Союза <<уос>> и взнос в компенсационныЙ фонд обеспечения договорных обязательств Союза <УОС> (в

случае/ если в заявлении о приеме 3аявителя в члены Сро Союз <уос>> указаны сведения о намерении принимать

участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения

договоров).

1.4. Настоящее речJение о приеме в члены СРО Союз <УОФ> в отношении каждого из ЗаявителеЙ
всryпает в силу со дня уплаты соответствуюlцим Заявителем в полном объеме взноса (взносов) в
компенсационныЙ фонд (компексационные фонды) СРО Союз <<УОС>.

1.5, Заявители, в отношении каждого из которых отдельным голосованием предлагается принять
указанные выше решения :

N9 НАИМ ЕНОВАН И Е ОРГАН ИЗАЦИИ огрн уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ вв

уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ одо
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"спЕцгидростроЙ"

115665в037645 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СТРОИТЕЛЬНАЯКОМПАНИЯ

"вЕктор"

115665в020750 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ

з ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

<СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
монолит-м>

11в4501001992 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

4
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ЧЕРНОУСОВА АНАСТАСИЯ
юрьЕвнА

з11663201900020 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"плАтинАстроЙ"

10766700з6794 ВТОРОЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"проЕкт групп,

11466в6005510 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"П РОЕКТНОСТРОИТЕЛ ЬНАЯ
компАния,тЕпло"

1046603517025 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"рЕгион - инвЕст"

1096652001665 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"строЙгрупсЕрвис"

112565в016659 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"сФЕрА-скм"

116965в04вв01 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,тЕплостроЙкомплЕкс"

1026605404011 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

t2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "УРАЛ

холод"

1026604959700 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
1з ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"УРАЛСТРОЙЭН ВРГОМОНТАЖ,

109667зOOв960 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
t4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,волстроЙ,

1t76658091675 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,монтАжно-сЕрвиснАя

компАния
восто км ЕтАJlлур гм о нтАж"

116965в0517в2 ВТОРОЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ

16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ПРОМЫШЛЕННЫЕ
АВТОМАТИЗИРОВАННЫЕ

систЕмы Е10"

1106673021146 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ

t7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,промстройпровlст,

10в6659021020 ПВРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
18 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,цЕнryрион"

1 1 166760004з0 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
19 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННQГГЬЮ
ПРОИЗВОДСТВЕННО-

КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
"УРАЛЬСКИЙ СГРОИТВЛЬНЫЙ

комплЕкс"

11в665в007601 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ

20 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

СТРОИТЕЛЬНО_ МОНТАЖНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ
"АвтомАтикА"

1026601373941 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ

решение о приеме в члены Союза <УОС> ЗаявителеЙ считается всryпившим в силу после оплаты 3аявителем всех
взносов в размере и порядке, установленными вышеуказанными Положениями СРО Союз <УОС>.

Соответсгвующие изменения в реесrре членов СРО Союз <УОС>> вносятся в день всryпления в силу решения о

приеме в члены СРО Союз <<УОС>>.

В случае оплаты 3аявителем всех обязательных взносов до принятия решения о приеме члены СРО Союз <УОС>>,

такое решение считается всц/пившим в силу в день его принятия

Голосовали по каждому из ЗаявителеЙ: <<за>> - 9 голосов, <<против>> - нет/ <<воздержался>> - нет,

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1.1, Принять решение о приеме ках(дого из перечисленных ниже ЗаявителеЙ в члены СРО Союз <<УОС>>

при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Союза, а таюке в компенсационныЙ фонд
обеспечения договорных обязательсгв Союза (в случае, если в заявлении о приеме 3аявителя в члены СРО СОЮЗ

<уос> указаны сведения о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с
использованием конкурентных способов заключения договоров).

1.2. в трехдневныЙ срок с момента принятия настоящего решения/ направить каждому из перечисленных
ниже Заявителей уведомление о принятом решении с приложением копии такого решения.

1.З, Разъяснить указанным ниже Заявителям о том/ что в соответствии с частью 11 сгатьи 55.6 ГРК РФ,

каждый из перечисленных ниже Заявителей в течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о

приеме в члены Сро Союз <<уос>>, обязан уплатить в полном объеме взнос в компенсационный фонд возмещения

вреда Союза <<уос> и взнос в компенсационныЙ фонд обеспечения договорных обязательсгв Союза <УОС> (в

случае, если в заявлении о приеме Заявителя в члены Сро Союз <<уос)> указаны сведения о намерении принимать

участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения

договоров),
1.4. Насгоящее решение о приеме в члены СРО Союз <УОС>>

всryпает в силу со дня уплаты соответствуюlлим Заявителем в

компенсационныЙ фонд (компенсационные фонды) СРО Союз <УОС>.

1.5, Заявители/ в отношении каждого из которых отдельным

в отношении каждого из Заявителей
полном объеме взноса (взносов) в

голосованием предлагается принять

N9 НАИМЕНОВАН И Е ОРГАН ИЗАЦИ И огрн уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ вв

уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ одо
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"спЕцгидростроЙ"

115665вOз7645 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

"вЕктор"

115665в020750 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ

з ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

<СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
монолит-м>

11в4501001992 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

4
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ЧЕРНОУСОВА АНАСТАСИЯ
юрьЕвнА

з1166з201900020 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"плАтинАстроЙ,

10766700з6794 ВТОРОЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"гlроЕкт групп"

11466в6005510 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

,ПРОЕКТНОСТРОИТЕЛ ЬНАЯ
компАния,тЕпло"

1046603517025 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"рЕгион _ инвЕст"

1096652001665 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"строЙгрупсЕрвис,

112565в016659 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"сФЕрА-скм"

116965в04вв01 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
,тЕплостроЙкомплЕкс"

1026605404011 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ

t2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "УРАЛ

холод"

1026604959700 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
1з ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"yPAJlстроЙэ н гргомонтАж"

109667зOOв960 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
L4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"волстроЙ,

117665в091675 ПГРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"монтАжно-сЕрвиснАя

компАния
ВОСТО КМ ЕТАЛЛУРГМ О НТАЖ"

116965в0517в2 ВТОРОИ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ

16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ПРОМЫШЛЕННЫЕ
АВТОМАТИЗИРОВАННЫЕ

систЕмы Е10"

1106673021146 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ

L7 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"промстроЙпроЕlс"

10в6659021020 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
18 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"цЕнтурион"

11166760004з0 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ

19 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ПРОИЗВОДСТВЕННО-

КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
,урАльский строительный

комплЕкс,

11в665в007601 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

20 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

СТРОИТЕЛЬНО- МОНТАЖНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ
"АвтомАтикА"

102660137з941 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ

Вопрос N92: О намеренпп прпниматъ участпе в закllюченпп логовооов стоонтелъного подояда с
исполъзованнем конкуоентных способов заклlюченпя договоDов.

}

С.IlУШАJlИ: Генерального дирекгора Союза <<УОС>> Ренжина С,В., которыЙ доложил Правлению Союза о том/ что
для участия в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов
заключения договоров, в соответствии с ч.13 сг.55,16 Градосгроительного кодекса РФ, посryпили заявления

Союза <УоС>>членов

N9
пlп

Наименование члена Союза, подавшеrо заявление о
нашерении прини]lать участие в заключении договоров
строител ьного подряда с испол ьзова н ием кон курентн ых

способов заключения договоров.

Идентифика
ционный

Hoirep
налогоплате

льtцика
(инн)

Уровень

которо].{у
соответствует
cy]-r}ra взноса
внесенного в

Компенсационн
ый фонд

обеспечения
договорных
обязательств

1
ОБЩЕСТВОМ С ОГРАН ИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ
<строЙрЕгионгрупп> 667910з455 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

Генеральный дирекгор Союза <УОС>> Ренжин С.В. предложил Правлению внести соответствующие изменения в

реесrр членов Союза <<УОС>.

Голосовали: <<за>> -9 голосов, <<против>> - нет, <<воздержался>> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕltJИЛИ: Внести соответствующие изменения в реестр членов Союза <<УОС>.

Вопрос N93: О внесенпп пзмененпй в свшенпя о члене Союза <УОС> в реестре,
СПУlЦАJlИ; Генерального дирепора Союза <УОС> Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза <УОС> о
том, что для внесения изменений в сведения в реестре членов Союза <УОС>, поданы документы членом Союза, а
таш<е ,Щепартаментом по контролю и надзору подтверждена достоверность сведениЙ, вносимых в реестр. На
основании изложенного, Генеральный дирепор Союза <<УОС> Ренжин С.В. предложил внести, согласно
заявлению, изменения в сведения в реестре о следующем члене Союза <<УОС>:

1. оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью <строитЕльноЕ упрАвлЕниЕ N975>
(огрн 1156658059282).

Голосовали: <<за>> - 9 голосов, <<против)> - нет, <<воздержалсrl>> - нет.

Решение принято единогласно.

рЕlЛИЛи: Внести предложенные изменения в сведения в реестре Союза <<УОС> о сIlедующем члене Союза
<<УоС>:

1. оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью <строитЕльноЕ упрАвлЕниЕ N975>

(огрн 1156658059282).

Насгоящий Протокол заседания Правления Союза <<УОО>

П редседатель Правления Союза

Секретарь Прамения Союза

L|арилунга А.А.

Бузолина Т.Ю.

2018 года.